[bookmark: _GoBack]Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 89 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Перми
за 2017 год»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 89 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Перми за 2017 год» изменение, заменив в подпункте 8.4 цифры «01.01.2019» цифрами «01.01.2021».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.

Председатель Пермской городской Думы					Ю.А.Уткин

Глава города Перми								     Д.И.Самойлов

image1.wmf